АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2022                                         д.  Селино                                      № 17

[bookmark: _GoBack]О запрете купания в водоёмах, расположенных на территории Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области
1.В соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  в связи с отсутствием на территории Селинского сельского поселения пляжей и мест для купания, позволяющих обеспечить безопасность граждан на водоемах, в целях охраны жизни и здоровья граждан запретить купание в водоёмах, расположенных на территории Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 В. И.О  главы  Селинского
  сельского поселения:          ________________         А.Г  Белякова